M-OH [orons g. 21

Fof nocTpoviku
aTaxei

MNepuog,

¢ 2016 no 2024r.
2025 r
Wtoro:

Copepx.xkunbsi HaumcneHo
1 TEK.PEMOHT OnnayeHo
3a,0/1KeHHOCTb

MoBbIL. HOPMATUB HauucneHo
XBC OnnayeHo
3a,0/1KeHHOCTb

3n.cHabXxeHne HaunucneHo
OnnaveHo
3a0/KEeHHOCTb

BosHarpakaeHve HauucneHo
NCA, OnnaveHo
3a,0/1KeHHOCTb

CopeprxaHue OV HauncneHo
XBC OnnayeHo
3a,0/1KEHHOCTb

Cogepxatvie ON  HauncneHo
33 OnnaueHo

Wtoro: HauncneHo
OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

[ara

AHBapb
mapt

anpenb
Mait

Maii
MIOHb
nonb
nonb

CeHTA6pb
CeHTA6pb

1975 nopgbesnos 8
5 KBapTup 117
OnnaueHo MNepesop, fepesoa
HaceneHviem [EHeXHbIX HEHEXHBIX
cpeacts 3A0
no cratbe cpepacts 3A0 .
" . BapHasa cTpoii-
Cofilep>xaHve BapHaBa CTPOWA- "
o . nHBecat” ¢
1 TEKYLLMNIA nHBecar" Ha
01.01.17 no
30.06.2017
12114890,62 279364,47 46363,35
2411347,01 0,00 0,00
14526237,63 279364,47 46363,35
AHBapb theBpasib mapT
188242,76 188242,76 188242,76
157801,30 22477577 192765,19
-30441,46 36533,01 4522,43
0,00 0,00 0,00
2502,38 0,00 300,62
2502,38 0,00 300,62
71982,62 63545,53 56 732,27
53310,13 66526,79 61 698,31
-18672,49 2981,26 4966,04
0,00 0,00 11800,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -11800,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
413,78 266,83 2069,01
6796,47 2610,18 964,54
260 639,16 252 055,12 258 844,04
220 410,28 293 912,74 255 728,66
-40228,88 41857,62 -3115,38

o6w.nnowy,.
Ko3d.6nar

HeXUnble
nomeLLeHus

1193567,01
0,00
1193567,01

anpenb
188242,76
190453,63
2210,87

0,00
1019,50
1019,50

61 654,31
63358,34
1704,03

11800,00
10464,49
-1335,51

0,00
0,00
0,00

870,90
233891

262 567,97
267 634,87
5066,90

MpoBeseHo pa6oT Mo TEeKyLLEeMY PEMOHTY

HavMeHoBaHue pabot
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.

3amMeHa Ha[iKo3bIPbKOBOIO CBETU/IbHMKA M0A.5

YcTaHOBKa MOYTOBbIX ALMKOB
3ameHa fo0BoYMKa nog.4

3ameHa rpe6eHoK Ha OKHax
Okpacka 6apAropa, orpaxaeHNiA, Nexadero

nonuuelikoro

3ameHa foBoauuka B nog.4

Myck rasa Ha npu6opsl nog,.7,8
JemoHTax,nosepka,MoHTax.Hanagka 04y
MoHTax yronkos M0

PemoHT kposnn Hag MBY 10O "Papyra”

ef1.M3M.

T
.
T
T

M2
wr
nog.
wr
wr
M2

6255,5
0,8
BbinonHeHo
BT.M. pabort no
Bcero cpeacts
cogepxxaHune COAKUMbS 1
no fomy
KNbA TeK. PEMOHTY
Ha cyMmy
752224,63  13634185,45 13044781,34
0,00 2411347,01 1777770,38
752224,63  16045532,46  14822551,72

Onnaunsaetca HaceneHnem 3a 2025r.

Maii NOHb nonb
188242,75 188242,75 210637,79
199088,80 201927,93 186187,56

10846,05 13685,18 -24450,23

0,00 0,00 0,00
198,36 484,33 357,78
198,36 484,33 357,78

57 072,07 61 334,79 74 215,01
68 040,64 58 902,09 62 152,66

10968,57 -2432,70 -12062,35

11800,00 11800,00 11800,00

11449,10 11395,99 11616,93

-350,90 -404,01 -183,07
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6900,53 4981,35 3900,23
1101,73 6886,63 4843,76
264 015,35 266 358,89 300 553,03
279 878,63 279 596,97 265 158,69

15863,28 13238,08 -35394,34

o6bem CTOMMOCTb
4365414733
1 2 962,52
13 12 002,95
1 3909,74
10 4 000,00
474 4 586,40
1 4082,57
2 10451,21
1 2514,60
8 21865,54
50 61790,49

Ocrarok
[LLEHEXKHbIX
cpeacTs

589404,11
633576,63
1222980,74

asryct

210637,79
180628,93
-30008,86

0,00
0,00
0,00

74 180,95
68 626,28
-5554,67

11800,00
11106,94
-693,06

0,00
0,00
0,00

8434,59
3363,95

305 053,33
263 726,10
-41327,23

nara

AHBapb
(heBpanb
mapT
anpenb

eV
MIOHb
nonb
aBryct
CEeHTAGPL
OKTA6Pb

Onpektop 000 «Hi

CeHTAbpb OKTA6Pb HOA6Pb nekabpb
211972,29 211972,29 211972,29 211972,29
208335,11 226473,63 236551,56 206357,60
-3637,18 14501,34 24579,27 -5614,69
0,00 0,00 0,00 0,00
404,29 0,00 266,99 0,00
404,29 0,00 266,99 0,00
74218,38 67197,27 71112,29 71848,34
75274,73 78535,18 74 296,21 70 408,79
1056,35 11337,91 3183,92 -1439,55
11800,00 11800,00 11800,00 11800,00
11622,74 12737,90 14047,21 11397,57
-177,26 937,90 224721 -402,43
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4654,86 7729,14 5010,79 4627,65
8149,82 5198,93 8557,67 5008,29
302 645,53 298 698,70 299 895,37 300 248,28
303 786,69 322 945,64 333 719,64 293 172,25
1141,16 24246,94 33824,27 -7076,03

MpoBeAeHO paboT Mo CofePXKaHUIO XKNIbs
HauMeHoBaHVe paboT CTommocTb

Utora ¢ 2016 no 2024r. 8 045 896,39
CopepxaHuve o6Liero nMyLLecTsa 124231,70
CofiepxaHvie o6Liero nmylecTsa 124231,70
CoaepxaHue o6LLero nMmyLLecTsa 124231,70
CoaepxaHue o6LLero nmyLiecTsa 124231,70
CopepxaHuve o6Liero nMyLLecTsa 124231,70
CoaepxaHue 06LLero nmyLiecTsa 124231,70
CoaepxaHue o6LLero nMmyLLecTsa 138976,36
CoaepxaHue o6LLero nmyLiecTsa 138976,36
CopepxaHuve o6Liero nMyLLecTsa 140310,87
CoaepxaHue o6LLero nmyllecrsa 140310,87

roe»

CM.

Wrtoro
2398621,28
2411347,01

12725,73

0,00
5534,25
5534,25

805093,83

801130,15.
-3963,68

118000,00
105838,87

-12161,13

0,00
0,00
0,00

49859,66
55820,88

3371 bTb.L-
3379 67106
8096,39



nexkabpb

nexkabpb

MOHTaXX HOBOTOZHErO OCBELLEHUS HA NOAbe3Aax

3ameHa NoAKO3bIPbKOBOro CBETUNbHUKA NoA.7

Utoro
Bcero:

M0g,

wr

34347,19

3139,97

165 653,18
2103522,72

HOA6Pb

nekabpb

CoaepKaHvie 06LLEro NMyLLEecTsa

CofepxxaHve obLLero nmyuecTsa
[e3nHcekums, Aepatnsaums, Ae3vHpekumns
CBEpX HopmaTtuea

Wrtoro

Bcero:

140310,87

140310,87

27530,82
1612117,20
9 658 013,58
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