

Год постройки	1975	подъездов	8	общ. площ.	6255,5
этажей	5	квартир	117	коэф. благ.	0,8



Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" ЗАО "Варнава строй-инвест" с 01.01.17 по 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО "Варнава строй-инвест" с 01.01.17 по 30.06.2017	нежилые помещения	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по содержанию и текущему ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	12114890,62	279364,47	46363,35	1193567,01	752224,63	13634185,45	13044781,34
2025 г	2411347,01	0,00	0,00	0,00	2411347,01	1777770,38	633576,63
Итого:	14526237,63	279364,47	46363,35	1193567,01	752224,63	16045532,46	14822551,72
							1222980,74

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж.жилья и тек.ремонт													
Начислено	188242,76	188242,76	188242,76	188242,76	188242,75	188242,75	210637,79	210637,79	211972,29	211972,29	211972,29	211972,29	2398621,28
Оплачено	157801,30	224775,77	192765,19	190453,63	199088,80	201927,93	186187,56	180628,93	208335,11	226473,63	236551,56	206357,60	2411347,01
Задолженность	-30441,46	36533,01	4522,43	2210,87	10846,05	13685,18	-24450,23	-30008,86	-3637,18	14501,34	24579,27	-5614,69	12725,73
Повыш.норматив ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	2502,38	0,00	300,62	1019,50	198,36	484,33	357,78	0,00	404,29	0,00	266,99	0,00	5534,25
Задолженность	2502,38	0,00	300,62	1019,50	198,36	484,33	357,78	0,00	404,29	0,00	266,99	0,00	5534,25
Эл.снабжение													
Начислено	71982,62	63545,53	56 732,27	61 654,31	57 072,07	61 334,79	74 215,01	74 180,95	74218,38	67197,27	71 112,29	71 848,34	805093,83
Оплачено	53310,13	66526,79	61 698,31	63358,34	68 040,64	58 902,09	62 152,66	68 626,28	75274,73	78535,18	74 296,21	70 408,79	801130,15
Задолженность	-18672,49	2981,26	4966,04	1704,03	10968,57	-2432,70	-12062,35	-5554,67	1056,35	11337,91	3183,92	-1439,55	-3963,68
Вознаграждение ПСД													
Начислено	0,00	0,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	11800,00	118000,00
Оплачено	0,00	0,00	0,00	10464,49	11449,10	11395,99	11616,93	11106,94	11622,74	12737,90	14047,21	11397,57	105838,87
Задолженность	0,00	0,00	-11800,00	-1335,51	-350,90	-404,01	-183,07	-693,06	-177,26	937,90	2247,21	-402,43	-12161,13
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	413,78	266,83	2069,01	870,90	6900,53	4981,35	3900,23	8434,59	4654,86	7729,14	5010,79	4627,65	49859,66
Оплачено	6796,47	2610,18	964,54	2338,91	1101,73	6886,63	4843,76	3363,95	8149,82	5198,93	8557,67	5008,29	55820,88
Задолженность	6382,69	2343,35	1104,27	1468,81	-5798,00	1905,28	945,53	-5070,64	3494,96	-2530,21	3546,88	380,64	5961,22
Итого:													
Начислено	260 639,16	252 055,12	258 844,04	262 567,97	264 015,35	266 358,89	300 553,03	305 053,33	302 645,53	298 698,70	299 895,37	300 248,28	3 371 574,77
Оплачено	220 410,28	293 912,74	255 728,66	267 634,87	279 878,63	279 596,97	265 158,69	263 726,10	303 786,69	322 945,64	333 719,64	293 172,25	3 379 671,16
Задолженность	-40228,88	41857,62	-3115,38	5066,90	15863,28	13238,08	-35394,34	-41327,23	1141,16	24246,94	33824,27	-7076,03	8096,39

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
Итого с 2016 по 2024г.				4365414,33
январь	Замена надкозырькового светильника под.5	шт.	1	2 962,52
март	Установка почтовых ящиков	шт.	13	12 002,95
апрель	Замена доводчика под.4	шт.	1	3 909,74
май	Замена гребенок на окнах	шт.	10	4 000,00
май	Окраска бардюра, ограждений, лежачего полицейского	м2	47,4	4 586,40
июнь	Замена доводчика в под.4	шт.	1	4082,57
июль	Пуск газа на приборы под.7,8	под.	2	10451,21
июль	Демонтаж, поверка, монтаж наладка ОДПУ	шт.	1	2514,60
сентябрь	Монтаж уголков ГО	шт.	8	21865,54
сентябрь	Ремонт кровли над МБУ ДО "Радуга"	м2	50	61790,49

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
Итого с 2016 по 2024г.		8 045 896,39
январь	Содержание общего имущества	124231,70
февраль	Содержание общего имущества	124231,70
март	Содержание общего имущества	124231,70
апрель	Содержание общего имущества	124231,70
май	Содержание общего имущества	124231,70
июнь	Содержание общего имущества	124231,70
июль	Содержание общего имущества	138976,36
август	Содержание общего имущества	138976,36
сентябрь	Содержание общего имущества	140310,87
октябрь	Содержание общего имущества	140310,87

декабрь	Монтаж новогоднего освещения на подъездах	под.	8	34347,19
декабрь	Замена подковырькового светильника под.7	шт	1	3139,97
	Итого			165 653,18
	Всего:			2103522,72

ноябрь	Содержание общего имущества	140310,87
декабрь	Содержание общего имущества	140310,87
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	27530,82
	Итого	1612117,20
	Всего:	9 658 013,58